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« Notre école, faisons-la ensemble »,

c’est un collectif pluriel qui gagne à être connu

Une équipe d’appui académique
S’intéressant aux projets portés par le second degré

notre.ecole@ac-montpellier.fr
Une boite mail

Pour le Gard : 
Grégory Lefevre 

IEN 2d degré et pilote de la 
mission académique DevC

Pour l’Aude, la Lozère et les 
Pyrénées-Orientales et 

Andorre :
Laurence  Riche-Dorlencourt

 CTEVS 

gregory.lefevre@ac-montpellier.fr

laurence.grandet@ac-montpellier.fr

Pour l’Hérault :
Laurence Grandet
IEN 2d degré et CARDIE

laurence.Riche-Dorlencourt@ac-montpellier.fr

La coordonnatrice académique :
Marion RILHAC

Référente « Notre école, faisons-la ensemble »
06 86 04 27 36

marion.rilhac@ac-montpellier.fr 
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« Notre école, faisons-la ensemble »,

c’est un collectif pluriel qui gagne à être connu

Une équipe d’appui départementale de l’Aude
S’intéressant aux projets portés par le premier degré

Thierry Marin
IEN circonscription Carcassonne

Thierry.Marin1@ac-montpellier.fr 

La coordonnatrice départementale :
Carole CAMBOLIVE

Carole Cambolive
CPD Sciences-EDD-NEFE

Carole.Cambolive@ac-montpellier.fr

Sylvaine Mailho
 A-DASEN 

Sylvaine.Mailho@ac-montpellier.fr 

Frédéric Aubry
CPD adjoint-formation

Frederic.Aubry@ac-montpellier.fr 

Jérôme Balmigère
référent départemental des directeurs

Jerome.Balmigere@ac-montpellier.fr 

La coordonnatrice académique :
Marion RILHAC

Référente « Notre école, faisons-la ensemble »
06 86 04 27 36

marion.rilhac@ac-montpellier.fr 
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« Notre école, faisons-la ensemble »,

c’est un collectif pluriel qui gagne à être connu

Une équipe d’appui départementale du Gard
S’intéressant aux projets portés par le premier degré

La coordonnatrice départementale :
Martine Grouthier

Didier Lambolez
Principal du collège  Jean 

Rostand (Nîmes)
Didier.Lambolez@ac-montpellier.fr

Cécile Bonnet Pontier
 Directrice référente Alès 1 et coordonnatrice d'un réseau REP+

Cecile.Pontier@ac-montpellier.fr 

Nathalie Fournier
CPD-ADASEN

Nathalie.Fournier1@ac-montpellier.fr 

Martine Grouthier
ADASEN

ce.dsden30-adasen@ac-montpellier.fr

Céline Mazeyrie
IEN Nîmes 1

Celine.Mazeyrie@ac-montpellier.fr 

Eric Pascal
Principal du collège  Jules 

Verne (Nîmes)
Eric.Pascal@ac-montpellier.fr notre.ecole@ac-montpellier.fr

Une boite mail

La coordonnatrice académique :
Marion RILHAC

Référente « Notre école, faisons-la ensemble »
06 86 04 27 36

marion.rilhac@ac-montpellier.fr 
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« Notre école, faisons-la ensemble »,

c’est un collectif pluriel qui gagne à être connu

Une équipe d’appui départementale de l’Hérault
S’intéressant aux projets portés par le premier degré

La coordination de l’équipe d’appui 34 : 

Marie-Hélène GAIGNARD
IEN

marie-helene.gaignard@ac-montpellier.fr

Jean Marc LAPEGUE
IEN de circonscription

jean-marc.lapegue@ac-montpellier.fr  

DSDEN 34 :

Olivier BOST
ADASEN

olivier.bost@ac-montpellier.fr

David RAYMOND
DAASEN

david.raymond@ac-montpellier.fr  

Pôle d'expertise EAC

Stéphanie JAMME
IEN de circonscription, pilote du pôle d'expertise EAC

stephanie.jamme@ac-montpellier.fr   

Fabien JOUVE
CPD Arts & Culture

Fabien.Jouve@ac-montpellier.fr 

Direction d'école :

David HOUBRON
référent départemental Direction d'école

david.houbron@ac-montpellier.fr  

Alexandra SEOANE
chargée de  mission / ancienne 

Directrice d'école
alexandra.Seoane@ac-montpellier.fr 

notre.ecole@ac-montpellier.fr
Une boite mail

La coordonnatrice académique :
Marion RILHAC

Référente « Notre école, faisons-la ensemble »
06 86 04 27 36

marion.rilhac@ac-montpellier.fr 
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« Notre école, faisons-la ensemble »,

c’est un collectif pluriel qui gagne à être connu

Une équipe d’appui départementale de Lozère
S’intéressant aux projets portés par le premier degré

La coordonnatrice départementale :
Stéphanie RIEU

Stéphanie RIEU
IEN circo de  Mende

stephanie.rieu@ac-montpellier.fr 

Sophie TRIBOUT-DALLE
IEN-IO

Sophie.Tribout@ac- montpellier.fr 

Benoit VALARIER
chef de  service 2nd degré

benoit.valarier@ac-montpellier.fr 

notre.ecole@ac-montpellier.fr
Une boite mail

La coordonnatrice académique :
Marion RILHAC

Référente « Notre école, faisons-la ensemble »
06 86 04 27 36

marion.rilhac@ac-montpellier.fr 
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« Notre école, faisons-la ensemble »,

c’est un collectif pluriel qui gagne à être connu

Une équipe d’appui départementale des

Pyrénées-Orientales et Andorre
S’intéressant aux projets portés par le premier degré

La coordonnatrice départementale :
Elodie Camo

Elodie CAMO
CPD

Elodie.camo@ac-montpellier.fr 

notre.ecole@ac-montpellier.fr
Une boite mail

La coordonnatrice académique :
Marion RILHAC

Référente « Notre école, faisons-la ensemble »
06 86 04 27 36

marion.rilhac@ac-montpellier.fr 
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